_>fema
------------------------------------~
Fundação Educacional do Municipio de Assi
Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis

Campus "José Sentllll Sobrinho··

PORTARIA N.o 20, de 01 de agosto de 2016
Direção do IMESA

NomeiaCoordelladora-.da
área de Comunicação Social

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior
de Assis (IMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte portaria:

Artigo 1°: Nomeia a professora ANA LUISA ANTUNES DIAS, a partir de 01 de
agosto de 2016, coordenadora da área de Comunicação Social, do Instituto
Municipal de Ensino Superior de Assis - IMESA, de acordo com o Art. 7, inciso I
(área de ensino), do Regimento do IMESA.

Artigo 2°: Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

J:\imesa\Secretaria do IMESA\Portarias\Portarias 2016\Portarias 2016.docx

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana -Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br-e-maU: imesa@femanet.com.br